DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

MOVIMIENTO DE VIATICOS PAGADOS
POR FONDO FINANCIERO

DEL MES DE ABRIL DE 2014

SEC. DOC. FECHA INIC. FECHA FIN. MONTO CED. F. REGISTRO NOMBRE N2 CHEQUE OBJETIVO DE MISION FONDO
2141113 0000431 21-04-14 26-04-14 383.00(2-52-698 17-04-14  |ARSENIO GARCIA 62794 [ESTUDIOS ENTOMOLOGICOS EN LOCALIDADES CON TRANSMISION DE MALARIA 512
2141114 0000432 21-04-14 26-04-14 383.00(4-138-399 17-04-14 LORENZO CACERES CARRERA 62795 [ESTUDIOS ENTOMOLOGICOS EN LOCALIDADES CON TRANSMISION DE MALARIA 512
2140901 337 06-03-14 15-03-14 135.00|8-314-23 03-04-14 PABLON V CHONG 62679 [ESCOLTA PARA TRASLADAR AL SR. MINISTRO A DIFERENTES ACTIVIDADES EN AREA METROPOLITANA
2140906 0000338 21-04-14 25-04-14 326.00(8-306-288 02-04-14 MARIBEL SANDINO 62687 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZA. 513
2140907 0000339 21-04-14 25-04-14 326.00(2-713-172) 02-04-14 ANA GONZALEZ 62688 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140908 0000340 21-04-14 25-04-14 326.00(8-771-809 02-04-14 VICTOR CHEN 62689 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140909 0000341 21-04-14 25-04-14 326.00(9-718-107| 02-04-14 JOSE ALONSO 62690 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140910 0000342 21-04-14 25-04-14 326.00(6-707-634] 02-04-14 JOSE DIAZ 62691 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140911 0000343 21-04-14 25-04-14 326.00(8-368-537 02-04-14 CARLOS CHEVALIER 62692 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140912 0000344 21-04-14 25-04-14 326.00(9-103-796) 02-04-14 FABIAN CASTILLO 62693 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140913 0000345 02-06-14 06-06-14 326.00(8-460-562) 02-04-14 BETZAIDA APOLAYO 62694 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140914 0000346 02-06-14 06-06-14 326.00(8-306-288 02-04-14 MARIBEL SANDINO 62695 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140917 0000347 02-06-14 06-06-14 326.00(8-741-682) 02-04-14 JUAN AROSEMENA 62696 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140918 348 02-06-14 06-06-14 326.00(6-707-634] 07-04-14 JOSE DIAZ 62697 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZA. 513
2140919 349 02-06-14 06-06-14 326.00(8-254-694 07-04-14 RICARDO A. MONTENEGRO 62698 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140920 350 07-07-13 11-07-13 326.00(8-306-288 07-04-14 MARIBEL SANDINO 62699 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140921 351 07-07-13 11-07-13 326.00(7-703-173 07-04-14 IRVING VEGA 62700 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140922 352 07-07-13 11-07-13 326.00(8-767-142 07-04-14 ALEXANDER QUINTERO 62710 |DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140923 353 07-07-13 11-07-13 326.00(2-713-172) 07-04-14 ANA GONZALEZ 62711 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140924 354 07-07-13 11-07-13 105.00|8-767-419 07-04-14 ANA SCOTT 62712 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140925 355 07-07-13 11-07-13 326.00(9-103-796) 07-04-14 FABIAN CASTILLO 62713 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140926 356 07-07-13 11-07-13 326.00(7-91-1814] 07-04-14 EYSA E. BARRIOS G 62714 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2140931 0000361 25-03-14 29-03-14 420.00(8-202-499 03-04-14 ERIC CONTE 62701 [PARTICIPAR DEL TALLER INTERNC. PARA EL FORTALECIMIENTO. DE LAS AUTORIDADES REGULARES 513
2140932 0000362 25-03-14 29-03-14 420.00(3-77-196 03-04-14 LUIS A PALMA 62702 [PARTICIPAR DEL TALLER INTERNC. PARA EL FORTALECIMIENTO. DE LAS AUTORIDADES REGULARES 513
2140935 358 09-03-14 12-03-14 246.00(9-132-545 07-04-14 ARIEL MAGALLON 62718 |[TRASLADAR A LA ING. ANAIS VARGAS JEFA DEL DEPTO. DE PROTECCION DE ALIMENTOS 511
2140936 357 09-03-14 12-03-14 246.00(8-231-982) 07-04-14 ANAIS VARGAS 62717 [REUNION CON LOS INSPEC. DEL DEPTO. DE PROTECCION DE ALIMENTOS Y SANEAMIENTO AMBIENTAL 511
2140945 0000372 15-04-14 16-04-14 96.00(8-514-320] 02-04-14 DARIO ROBINSON 62703 [REALIZAR COBERTURA FILMICA DE LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI DE LA MATA 513
2140946 0000373 15-04-14 16-04-14 96.00(8-264-97 02-04-14 MARITZA REYES 62704 [REALIZAR COBERTURA FILMICA DE LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI DE LA MATA 513
2140947 0000374 15-04-14 16-04-14 96.00(8-178-362] 02-04-14 |[AHMED ADAMES 62705 [REALIZAR COBERTURA FILMICA DE LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI DE LA MATA 513
2140948 0000375 15-04-14 16-04-14 96.00{9-142-237] 02-04-14 [SHELLY DAVISKI 62706 |[REALIZAR COBERTURA FILMICA DE LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI DE LA MATA 513
2140949 0000376 15-04-14 16-04-14 96.00(8-402-540, 02-04-14 [ANA ALVEO 62707 [REALIZAR COBERTURA FILMICA DE LA INAGURACION DEL MINSA CAPSI DE LA MATA 513
2140951 0000368 10-03-14 30-03-14 210.00(8-455-138 03-04-14 MARLON |. QUIJADA 62716 |[TRANSPORTAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 513
2140952 0000359 17-02-14 28-02-14 140.00|8-354-356| 01-04-14 MOISES PALACIO GARCIA 62623 [ESCOLTAR EDIFICIO 237, DESPACHO SUPERIOR 513
2140953 0000360 05-03-14 14-03-14 112.00|8-208-198| 01-04-14 CESAR A. DIAZ 62715 |[TRANSPORTAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 513
2140967 0000383 01-07-13 05-07-13 321.00(8-255-256] 07-04-14 |JAIME FERRUFINO 62721 |[TRASLADAR LA UNIDAD MOVIL DE MAMOGRAFIA 513
2140968 0000382 01-07-13 05-07-13 319.00(8-222-230 07-04-14 JAIME DE LA TORRE 62720 [ESCOLTAR LAS UNIDADES MOVILES Y LLEVAR LOS INSUMOS 513
2140987 0000384 25-11-13 26-11-13 101.00|8-283-94 07-04-14 LUIS ALGUERO 62722 |[TRASLD. A LA DR. ILKA TEJADA, DRA. ESMERALDA Y LA LIC. ILEANA LOPEZ A REUN. FINAL DE S. BUCAL 513
2140988 0000385 17-03-14 20-03-14 243.00(8-427-803 07-04-14 IRVING CORTEZ 62723 [INSPECION TECNICA A LAS INSTALACIONES DE INFRAESTRUCTURAS DEL MINSA CAPSI DE PEDASI 513
2140990 0000386 31-03-14 04-04-14 321.00(8-315-306) 07-04-14 FRANCISCO SOO 62724 [FUILMACION DE LOS MINSA CAPSI DE VOLCAN, DOLEGA, MACARACAS, Y LA VILLA DE LOS SANTOS 513
2140993 0000387 31-03-14 04-04-14 321.00(3-63-401 07-04-14 OSVALDO DE LEON 62725 [TRANSP. AL PERSONAL DE RELAC. PUBLICAS, PARA LA FILMACION DE LOS VIDEOS DE LOS MINSA CAPSI 513
2140994 0000388 17-03-14 31-03-14 172.50|8-314-23 07-04-14 PABLO V CHONG 62726 |ESCOLTAR AL PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES 513
2140995 0000389 03-03-14 26-03-14 112.00|8-220-276 07-04-14 JOSE S MITRE 62727 |ESCOLTAR AL PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR EN AREA METROPOLITANA 513
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2141015 0000392 17-03-14 28-03-14 177.00|8-208-198| 08-04-14 CESAR A. DIAZ 62730 [TRANSPORTAR AL SR. VICEMINISTRO DE SALUD 513
2141029 0000395 06-03-14 31-03-14 127.50|8-330-389 07-04-14 RICARDO LAY 62757 [CUSTODIA, VIGILANCIA Y SEGURID. DE LAS INSTAL. INMUEBLES Y COLABORADORES DE REC. HUMANOS 513
2141032 0000396 13-02-14 13-02-14 64.00(6-707-634] 08-04-14 JOSE DIAZ 62758 [SUPERVISION DESTRUCCION DE PRODUCTOS DEL USO Y CONSUMO HUMANO DEL ALMAC. DE LA C. DE SS 513
2141046 0000397 17-03-14 31-03-14 154.00]|4-131-197| 10-04-14 MARIO RIOS 62759 [TRANSP. AL PERSONAL DEL DESPACHO SUPERIOR A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 513
2141063 0000401 17-03-14 21-03-14 80.00(8-254-694 14-04-14 RICARDO A. MONTENEGRO 62768 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2141064 0000402 17-03-14 21-03-14 80.00(8-741-682) 14-04-14 JUAN AROSEMENA 62769 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2141065 0000403 17-03-14 21-03-14 80.00(6-707-634] 14-04-14 JOSE DIAZ 62770 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2141066 0000404 17-03-14 21-03-14 80.00(8-306-288 14-04-14 MARIBEL SANDINO 62771 [DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2141067 0000405 17-03-14 21-03-14 80.00(8-460-562) 14-04-14 BETZAIDA APOLAYO 62772 |DESARROLLO DE INSPEC.AUDITORIAS Y ASESORIAS COMO PARTE DEL PROCESO DE FISCALIZAC. 513
2141074 0000406 18-03-14 20-03-14 24.00(8-202-499 15-04-14 ERIC CONTE 62776 [PARTICIPAR EN LAS SESIONES DE NEGOCIAIONES PARA UN TRATADO DE LIBRE COMERCIO. 513
2141076 0000407 18-03-14 20-03-14 24.00(8-31-77 15-04-14 KARIMA TORRES DE AYALA 62777 [PARTICIPAR EN LAS SESIONES DE NEGOCIAIONES PARA UN TRATADO DE LIBRE COMERCIO. 513
2141079 0000414 22-04-14 25-04-14 238.00(7-84-1942) 15-04-14 ARAXIMIDO PALOMINO 62783 |REALIZAR COBERTURA FOTOGRAFICA EN LA INAGURACION DEL MINSA CAPS| DE DOLEGA, VOLCAN 513
2141081 0000415 22-04-14 25-04-14 238.00(8-235-204 15-04-14 JOSE QUESADA 62784 |TRANSP. AL PERSONAL DE RELAC. PUBLICAS, QUE PARTICIPARAN EN LA ING. DE LOS MINSA CAPSI, 513
2141082 0000416 22-04-14 25-04-14 238.00(9-142-237| 15-04-14 SHELLY DAVISKI 62785 |PARTICIPAR COMO PROTOCOLO EN LA INAGURACION DE LOS MINSA CAPSI DE DOLEGA Y VOLCAN 513
2141083 0000417 22-04-14 25-04-14 238.00(2-107-604] 15-04-14 BLAS ARROCHA 62786 |REALIZAR COBERTURA PERIODISTICA EN LA INAGURACION DE LOS MINSA CAPS| DE DOLEGA Y VOLCAN 513
2141086 0000418 22-04-14 25-04-14 238.00(10-28-466) 15-04-14 SAMUEL TEJADA 62787 |REALIZAR COBERTURA PERIODISTICA EN LA INAGURACION DE LOS MINSA CAPS| DE DOLEGA Y VOLCAN 513
2141087 0000409 31-03-14 01-04-14 117.40|8-244-276 15-04-14 |JORGE L DIAZ 62778 |VISITA A LOS MINSA CAPSI DE LAS REGIONES 513
2141088 0000410 31-03-14 01-04-14 117.40|8-749-181 15-04-14 BELLANNY QUIEL 62779 |VISITA A LOS MINSA CAPSI DE LAS REGIONES 513
2141089 0000411 06-03-14 31-03-14 252.00(4-183-509, 15-04-14  |GABRIEL CARRILLO 62780 |SEGURIDAD DEL DESPACHO SUPERIOR 513
2141090 0000412 06-03-14 28-03-14 238.00(8-354-356 15-04-14 MOISES PALACIO GARCIA 62781 |SEGURIDAD DEL DESPACHO SUPERIOR 513
2141091 0000413 06-03-14 31-03-14 252.00(8-499-148] 15-04-14 ERIC DUTARY 62782 |SEGURIDAD DEL DESPACHO SUPERIOR 513
2141179 0000459 01-04-14 15-04-14 191.00|8-314-23 23-04-14 PABLO V CHONG 62832 |TRANSPORTAR AL SR. MINISTRO DE SALUD A DIVERSAS REUNIONES EN AREA METROPOLITANA 513

Codigos y Nombres de la Sub Cuentas
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